
 

 

Egz. nr 1 

Wrocław, dnia 15.05.2019 r. 

 

  
 

 

 

 /strona www./ 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert w dniu 15 maja 2019 r.  

w postępowaniu  prowadzonym  

w trybie przetargu nieograniczonego pt.: 

ZAKUP WRAZ Z DOSTWĄ WARZYW I OWOCÓW - NOWALIJEK NA 

POTRZEBY AWL 

nr sprawy WNP/358/PN/2019 

 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający zamieszcza na stronie 

internetowej informacje podane podczas otwarcia ofert w postępowaniu. 

 

1. Publiczne otwarcie ofert odbyło się w dniu 15 maja 2019 r. o godz. 11:30  

w siedzibie Zamawiającego ul. Czajkowskiego 109, 51-147 Wrocław. 

Otwarcia ofert dokonała Komisja przetargowa, powołana decyzją kierownika Zamawiającego 

– Rozkazem dziennym Rektora - Komendanta nr 77/2019 z dnia 18.04.2019r. w składzie: 

 

1. Przewodniczący    - p. Dorota HANC; 

2. Z-ca przewodniczącego  - p. Dorota SZYMAŃSKA  

3. Sekretarz                             - p. Barbara MĘKARSKA; 

4. Członek                  - st. chor. Artur PAPROCKI; 

5. Członek                  - p. Irmina WALKOWIAK - BUSZ; 

 

 

Zamawiający informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia kwotę: 

280.597,29 zł brutto, w tym: 

           - na część I – zakup warzyw nowalijek – 244.241,04 zł 

- na część II – zakup owoców – 36.356,25 zł 

 
 

 

AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH 

imienia generała Tadeusza Kościuszki 
ul. Czajkowskiego 109, 51-147 Wrocław 

tel. 261 658 222, 261 658 110; fax. 261 568 425 
 

Numer ewidencyjny: 385/2019/WEW 

Numer sprawy: DZP.263.26.2019.BM  



 

 

1. Komisja na otwarciu ofert stwierdziła, że: 

1)  Do dnia 15 maja 2019 r. do godziny 11:00 złożono 2 oferty, w opakowaniu 

prawidłowo zamkniętym;  

2)  Do momentu otwarcia ofert wniesiono 0 ofert złożonych po terminie. 

3)  0 ofert wycofano przed upływem terminu składania ofert. 

4)  W 0 ofertach dokonano zmiany treści oferty przed upływem terminu składania ofert; 

5) Nazwy oraz adresy Wykonawców, a także informacje o cenie, zawiera tabela 

poniżej: 
 

CZĘŚĆ I 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Cena 

Ilość 

stron 

oferty 

1 

GOSPODARSTWO ROLNE Bolesław Pazoła 

ul. Chopina 45 64-100 Leszno 

tel. 691 349 665 

pazola@vp.pl 

261.985,00 16 

2 

PPUH SWEET Ewa Muzyk 

ul. Stoczniowa 6e/7 51-225 Wrocław 

tel. 607 195 195 

sweet@sweet.com,pl 

243.404,85 21 

 
CZĘŚĆ II 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Cena 

Ilość 

stron 

oferty 

1 

GOSPODARSTWO ROLNE Bolesław Pazoła 

ul. Chopina 45 64-100 Leszno 

tel. 691 349 665 

pazola@vp.pl 

44.362,50 16 

2 

PPUH SWEET Ewa Muzyk 

ul. Stoczniowa 6e/7 51-225 Wrocław 

tel. 607 195 195 

sweet@sweet.com,pl 

17.325,00 

40.110,00* 
21 

*po poprawieniu omyłek 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej. 

Zgodnie z przepisami art. 179 do art. 183 Ustawy Pzp. Wykonawcom, którzy mają lub mieli 

interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku 

naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej 

określone w dziale VI Ustawy Pzp. 
 

ZASTĘPCA 

PRZEWODNICZĄCEGO 

KOMISJI  PRZETARGOWEJ 

         /…/ 

             ……............................................................ 

                           Dorota SZYMAŃSKA 

 
wyk. w 1 egz. 

egz. nr 1 – a/a  

Wyk. Barbara MEKARSKA tel. 261-658-062 
Wrocław 15.05.2019 r.  

T:263 


